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Les tables sont précédées d’un tableau de statistiques

Ces tables et ces tableaux, mis a votre disposition, ont été créés par I'equipe de bénévoles du
| Cegd94 & partir de relevés systématiques d'actes paroissiaux réalisés, eux aussi, dans le cadre de
cette association.

Ne pas utiliser les images ou les données nominales dans un but commercial.
Mention obligatoire pour toute diffusion gratuite quels que soient les supports ou les formes :
« Données collectées et organisées par le Cegd94 »

Tous droits réservés - CegdS4

Date de la numérisation 2011.
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02.01.1570

PORLTH Jehan

TABLE DES WAL SSANCES
st dmibald de VITHD sur 2
10 Noms et Prénoms
é % Dates Pires et Mares
@
7 35 |27.10.1569 | ANGULIEN Frangols Charles ¥ Laurence POULLATN
7 38 109.11.1569 ANGOULIEN Mathurine Pierre X Denise DURANT
3 31 |14.08,1568 | BACHOU Michelle Matthien X Marie HAMIAU
4 35 128.11.1568 | BACHOU Denise Jacques X cholo BARRTER
4 5 [20.02.1569 | BACHOU Jeheanne Nicolas X Jehanne BOURGUSTIE
3 35 [16.04.1568 | BARAT Jacaueline (laude X Marguerite GRUIER
o 41 109.12.1569 | BARAT Estiennettie (laude Z Marguerite GRUIER
2 1% 119,02.1568 | BARRTER Germaine Luc X Vincante JU?ANT
8 2 104.01.1570 | BARRIER Tiphaine Fatthien X 0liude BOURGUET
6 28 4%,08.1569 | BELIN Jehan Beruraﬂd X ﬁclenL FLARTON
5 19 [03.06.1569 | BESON Eutrope Butrope X Claude BOUCHEROITE
4 36 112.11.1568 | BLANCHARD Jehan Cabriel X Ceneviéve X¥XxXXX
2 17 [18.04.1570 | BLAUCHARD xxxx(fille) Gabrie 1 X Genevidve
6 23 |08.07.1568 BLAINCIEN Gilles Jenan X Michelle DE FRESNZ
4 2 |20,01.1569 BLAWCIEN Loulse Laurent X Pascale CRETTE
5. ¢ 123,02.1570 | BLANCHIEHN Catherine Leurent X Poscale CiwITH
4 30 1135.12.1568 BOIERr Lucie Re“naalt X Germaine PORIR
7 40 125.11.1569 | BOIVIN Leurent ¢rCV1LL X Jehanne JOLIZ
3 26 122.04.1568 BOIVIH Marc Jean s L '1011’1
5 18 [24.05.155¢€ BOIVIN Germaines ne VILLEAOH
2 16 |24.02.1558 | BOUCORPS Guillaune Guillaume X Jehsnne AiuJuHuOUE
4 35 124.11.1568 BOUCLUELY Guilizume Jehan X Clsude MICHAULT
7 30 113.11.1569 ZOUCLUEY Jenan Jehan X Oleude FEICHAULT
4 37 |24,11.1568 | BOURGUET Gabriel amy X Jehaane REGHTER
1 3 126.12.1567 |BOURSGUBT Louise Guillaume X Claude COCHDT
8! 12 118.03.1570 DJuﬂ:udT Pasouette guillavme X Claude COUCHET
8 11 125,02.1570 | BRETON Marguerite Bames X Qermaine ABGHIER
2 19 |28.02.1568 |CAILLE Clément (1°) Jean X Jehsnne MALOUZE
2 20U [28.02 1568 |CAILLE Regnault (20 Jean A Jehrnme EALOU&E
5 13 17.04.1568 |CAIlla mstienne Jehan £ Jehsa HALOUZE
3 5 07.02.1570 JANTTAU Genevidve Jehan X Guillemstte VENOT
1 4 27.12.1567 |CHAMBELLAN HMarie Louis A Jehoane MICHAULL
7 36 25.1071569 | CH: _{:Jmn Jehin Lois £ Jehsnne MICHAULT
£ 17 24.,02,1558 |[CHEVEREUSE Matthieu Pierre X Anne TURPIH
4 21 17.05,1568 |CHIBELLET anthoine Robert £ Philipoe DE LA ZALS
g 18 02,05.1570 {COPINOT Louyrs Jehsn X Catherine BLANCHET
5 30 | 05.10.1569 |COTARD Nogl Pierre X Denise DU PORT
1 & | 24.01.1568 |DEAR Germ:in Jean X Jacqueline GABILLO
3 5 04,01 .1570 |DEAN Gervais Jehan X Jocqueline 3431010
2 18 | 27.02.15658 |b2 HRLSHE Roberte Guillaume A Alizon GODIEU
g 14 25.,05.1570 |DE FRESNES Claude \Zfilfs) faillaune X Alizon GODLEU
3 28 22.06.1568 |DE FABSHE Jeanns LOULS X Jenunne DU HONTEL
3 |22 |04.04.1568 |DE FRESNE Jean ( 1° )  Pierre X Perrine POTIsU
% 2% | 04.04.1568 |DE FAuSNE Pierre ( 2° ) Pierre X Perring POTIAU
G 13 25.03.1570 |DE FRESNE Jehanne Pierre X Perrette POTSLL
1 i 06.U1.1568 |DE LAUNOI Jehanne Jenan X Marie WUIGHON
9 15 15.04.1570 |[DE LAUNAET Guillaume Jehan X larcelle xxxx X
5 |24 |05.04.1568 |DONUEAU Cleude (fille) — Guillauwme A Rauline ( CARREE )
4 1 20.01.,1569 (DU CASTEL Gilles auille=wae X Catherine JUDON
3 27 27.04.1568 (LU CASTEL Restitute Jehan X Guillemette La VENOT
6 |24 |27.07.1569 [DUATD Jacques tuillaume X Rasonde CRETE
5 |20 |06.06.156¢ |FORTIN Cluude (fils) Anchiot X Héléne BAHRIER
5

Hobert # Geneviéve POLIAU
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20.08.1568
18.09,1569
30.01.1563
25.02,1570
10.08.1569
20.01.1568
12.03.1569
15.05.1568
25.02,156¢
)(;.07.1569
10.01.15868
0c1.02.1568
01.04.1569
23.06,1569
19.02.1570
28.01.,1568
25.02.1570¢
14.10.156G
10,05.1569
16.0%.1569
14.02.1570
$0.01.1568
07.03.1508
17.02,1568
06.07.1568
18.02.1568

1.01.1568
13,02.1568
U7.11.1568
U6.05.1569
22.10.1569
20.03%.1569
10.05.1509
17.08.1568
22.02.1568
065.10.1569
05.01.1570
15.06.1569
09.12.1567
25,04 .156¢
11.01.1568

1.12.1569
19.10.1569
29.03%,1570

GODIEU Jehunne
HERWT Hicolas
HEAWT Laurence
SOULTROU Marie
HUEL Charles
JOLI pMichelle
JOLI Michelle
JOLY Catherine
JUBAU HoEl
JUDUEH Perretts
LULISELTE Jehsrne
LUISETTE Germain
LUISETIE Harsusrite
LUISETLE Jehan
LUIZETTE Jehsn
LULZEYTE Germain
LUIS 5 Nicolas
LULLIZER Jehin
MISCHAU Pierre
MOLAXD Colstte
HUOLARD Simon
HONTAU Hogl
MORBLANC Jehan
MULET Jacoues
QLIVRY Guillemette
PRENSEAON UGeonevieve
PIGIUN Gervailse
IGUET Germ:sine
POTIAU Jehan
POTTAU ¢laude (fils)
POTTAU Jacqueline
POULLAIE Nicolle
POULLATN RHogere
PAEVOST Wicolas
AEGNIZER Marie
REGHTER Jacaues
RULCE Perrette
ROUSIAUX Jehanne
SAINT DiNIS (de)
SATAT DENIS (de)
TRVENCT Francols
VILLERON Germain
VINCEZNT Mathurine
Innccens

Pierre
Jehanne

A
& ‘iJ 2
T.:.BLE DES NALSSANCES
S0 dalbals de VISAY sur wnlai
1e ir ;
Noms et Prenoms
: ‘% Dates Peres et lM2res
T
14 | 20.02.1568 | GUIDOH Denise Louis X Martine UHIPIER
8 20,01.1568 | GUIHOU Zlaudius Metthieu 4 Perrette GONIH
12 (06.04.156¢% GUIHOU Matthieu Hetthieu X Perrette GOXIN
14 | 23.04,1569 | GUIHOU Ulaude (fille) Pierre % Catherine ul PONT
P 14.12.1567 GODIN Karie Fichel X Jehanne HIaMiuinx
37 07.11.1560 GODIN Jehonne Jehan A NO@qu BACHOU

b i "iut_a_(_, KN N MEHX
Jacoues X Michelle PUTIAU
Regneult X Jehanne GREGOTRE
Pierre X Marie JANDRESSH
Jlaude X Jacgueline BOUCHARD
Jehan X Cecile LATARUCHARDE

Wicolus

Jehin X Céeile CRESTIBNHA
Laurent X Agnes BOULLARD

Farquet X Tienne POTTAU
Pierre X Jehonne GUIHOU
Hicolas X Colette MARCHANT
gerusin X Colette COTIAU
Gilles X Jehanne CHAMBELLAN
Pierre X Opportunc BRISOT
Pierre & Masdaleine GUIHOU

Pierre, le jeune £ Cleire JOLL
Pierre Z Claire JOLI

Je kﬂn O Loise (OBRI

Dain { Lorence XHXXAIAX

An thoine X Catherine BUOUAGULT

Jehan Z frangoise BENARD
Olaude X Germsdne HOARAU
Jehan X Marie HURLIN

Hogl X Jehanne PICOHNE
Lourent X Jehanne Jodb* 1ARD
Fierre £ Guillemebte MAUFPILIL
Vincent X Jehanne B07ux

Jehan X Regnaulde LUISZITEH
Zstienne X Germaine BRISOT
Wicolas X Jehanne HAFBARD

Sébastien X Epiphane ViERGECH
Guillicume X Bstienmette BURIET

Jehsan X Marion ALLY

Benolt X Grégoire BUOURDIw:
3illes X HMopdeleine GODIK
3illes X Magdaleine GODIN

HoBl X Jehanne LA BORDIEME
Regné X Paguette HAURISSS
Guillaume X Guillemette BLOCIER
Guillaume £ guillemette BLOUIEW
Frencois A Marie BalitImRr
icolas C Catherine BOIVIN
Pierre X Jacquette MEUGHIER
incornu & Perretfte REGHNIER
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DES 'Eﬁiihﬁfgx Publications de o

ot GutlATH de

Acte

Dates

Noms et Prénoms

Péresa et Mires

-]
5y

1/3

15.01.1570
06.11.1569
20.11.156%
17.08.1570

15.01.1570

1341141569

BARRIER Paul ( de cette pa. 9
X
POTIAU Denise
FRANCOIS Jaeques
X
BARA Jehsonne
J0 s

x

veceesnss. ( acte déchiré )

MOLARD Johsnnes
X
JUDOK Martine
PIGUIS Watulis(No¥l )
X
JUDON Michelle



TABLE

DES MARTAOES Puolications de oans

St Guddall de

o
e

VITiY aur Solib

Acte

Dates

Noms et Prénoms
Péres et M2res

17.08.1570
06.11.1569
20.11.1569
15.01.1570

13.11.1569

15.01.1570

X
JOeeeess Roger ( acte déchiré
BARA Jehanne
FRAWCOLS Jacaues
JUDOW Martine

MOLARD Johannes
JUDCH lichelle
X
PIGUIS Natalis ( No#l )
POTTAU Denise
X
BARRIER Psul

)



